
Zubehör
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H inwe is

Subaru Original-Zubehör ist für die 4-türigen Modelle Impreza 2.0 GX, 2.0 WRX und WRX STi bzw. für die 5-türigen Modelle
Impreza 1.6 TS, 2.0 GX und 2.0 WRX erhältlich. Die Symbole zeigen jeweils die Verwendbarkeit an. Bitte beachten Sie auch die
Angaben in der Preisliste.

* Diverse Ausführungen. Bitte fragen Sie Ihren Subaru Partner nach den Details.

Heckspoiler STi mit 
3. Bremsleuchte *

Heckspoiler groß mit 
3. Bremsleuchte

E7210FE800NN
Inkl. verstärk ter Federn für 
die Kofferraumklappe.

Heckspoiler klein mit 
3. Bremsleuchte

E7210SE000
Der Einbau von verstärk ten Federn 
für die Kofferraumklappe wird empfohlen.

TS GX WRX STi
4-türig • •
5-türig

TS GX WRX STi
4-türig • •
5-türig

TS GX WRX STi
4-türig • •
5-türig

Dachspoiler ohne 
3. Bremsleuchte

E7210FE820TG

Heckklappenspoiler

E7210FE200TG

Nebelscheinwerfersatz groß

H4510FE001
Einbaublenden zusätzlich notwendig.

TS GX WRX STi
4-türig
5-türig •

TS GX WRX STi
4-türig
5-türig • • •

TS GX WRX STi
4-türig •
5-türig

Nebelscheinwerfersatz
klein

H4510FE011

Auspuffblende verchromt

44070AC000

Edelstahlauspuffblende
„Rund“

2021

TS GX WRX STi
4-türig
5-türig •

TS GX WRX STi
4-türig •
5-türig • •

TS GX WRX STi
4-türig • •
5-türig • • •

Edelstahlauspuffblende
„Oval“

2022

Edelstahl Sportendschall-
dämpfer „Doppelrohroptik“

2140
(ohne Abb.) 2140-01 Adapter zur
Montage auf GX 

Edelstahl Sportendschall-
dämpfer „Einrohroptik“

SEJMSE5000
(ohne Abb.) SEJMSE5010
Adapter zur Montage auf GX 

TS GX WRX STi
4-türig •
5-türig • •

TS GX WRX STi
4-türig • •
5-türig • •

TS GX WRX STi
4-türig • •
5-türig • •
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03Exterieur

Sport-Frontschürze

E2410FE020NN

Sport-Seitenspoiler

E2610FE000TG

Sport-Seitenspoiler STi *TS GX WRX STi
4-türig
5-türig • •

TS GX WRX STi
4-türig •
5-türig •

TS GX WRX STi
4-türig •
5-türig

Sport-Heckschürze

E5610FE020NN

Styling-Kit komplett (Verwendung s. Einzelteile)

SECSSE3000

Frontschürze

SECSSE3010

TS GX WRX STi
4-türig
5-türig • •

TS GX WRX STi
4-türig • • •
5-türig

Heckschürze

SECSSE3020

Seitenschürze

SECSSE3030

TS GX WRX STi
4-türig • • •
5-türig

TS GX WRX STi
4-türig • •
5-türig

Gittergrill für Lufteinlaß

SECSSE3060

TS GX WRX STi
4-türig • • •
5-türig
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Exterieur

Transport

04

Alufelge 7,5 x 18", ET 53
gold lackiert

2103

Alufelge 7,0 x 18", ET 42

2105

Alufelge 8,0 x 18", ET 45

2230

Alufelge 8,0 x 18", ET 48
Speedline 

SESLSE4000

Relingträger, 
System Mont Blanc

E3610SE530
(ohne Abb.) 9817 Relingträger, System Atera
(ohne Abb.) 8236 Skiaufsatz für 6 Paar Ski 
(ohne Abb.) 8232-01 Polsteraufsatz für Sur fbrett 

Dachgrundträger, 
System Mont Blanc

E3610SE520
(ohne Abb.) 8236 Skiaufsatz für 6 Paar Ski 
(ohne Abb.) 8232-01 Polsteraufsatz für Sur fbrett 

TS GX WRX STi
4-türig
5-türig • • •

TS GX WRX STi
4-türig • • •
5-türig

TS GX WRX STi
4-türig • • •
5-türig • • •

Dachbox

E3610SE000DR mittel 
(nicht für 4-Türer)

(ohne Abb.) E3610FE601DR kurz 
(ohne Abb.) SPE97AF020DR lang

Alufelge 7,0 x 18", ET 48

2100

Alufelge 5,5 x 14", ET 55

28111FE040
28811AC110 Nabenkappe 

Alufelge 6,0 x 14", ET 55

B3100FE100

Alufelge 6,0 x 15", ET 55

B3100AE000

Alufelge 6,0 x 15", ET 55 

B3100LE000

Alufelge 6,0 x 15", ET 48

B3100VE010

Alufelge 7,0 x 16", ET 48 

9935

Alufelge 7,0 x 17", ET 55
zweiteilig

B3100SE100

Alufelge 7,0 x 17", ET 48
Speedline 

SESLSA4000

Alufelge 7,5 x 17", ET 48 

9665

Alufelge 7,0 x 15", ET 48

2030

Die genauen Verwendungsbereiche der Alufelgen bitten wir Sie bei Ihrem Subaru Partner zu erfragen.
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05Transport

Aero-Schmutzfängersatz 
vorne 4- & 5-Türer

J1010FE201

Aero-Schmutzfängersatz 
hinten 4-Türer

J1010FE254

TS GX WRX STi
4-türig •
5-türig •

TS GX WRX STi
4-türig •
5-türig

TS GX WRX STi
4-türig
5-türig •

Aero-Schmutzfängersatz 
hinten 5-Türer

J1010FE244

Stoßfängerschutzleiste 
Edelstahl

E7710FE005

Stoßfängerschutzleiste 
Kunststoff

E7710SE000

TS GX WRX STi
4-türig
5-türig • • •

TS GX WRX STi
4-türig • • •
5-türig • • •

Akustische Einparkhilfe

H481ESA000

TS GX WRX STi
4-türig
5-türig • • •

Anhängerkupplung abnehmbar

L1010SE000 System TOBO
(ohne Abb.) L1010SE100 System Monoflex
(ohne Abb.) 2133 System AL-KO 

TS GX WRX STi
4-türig • • •
5-türig • • •

TS GX WRX STi
4-türig • • •
5-türig • • •

TS GX WRX STi
4-türig • • •
5-türig • • •

TS GX WRX STi
4-türig • • •
5-türig • • •

Fahrradaufsatz „Giro“ 

2270
(ohne Abb.)
Fahrradaufsatz „Stabilo“ 8279

Fahrradaufsatz „Barracuda“

E361ESA500

Fahrradaufsatz für
Anhängerkupplung

E361ESA600 System Mont Blanc
(ohne Abb.) 9397-01 System AL-KO
(ohne Abb.) 9397-02 Nachrüstsatz 3. Fahrrad zu 9397-01

TS GX WRX STi
4-türig • • •
5-türig • • •

TS GX WRX STi
4-türig • • •
5-türig • • •

TS GX WRX STi
4-türig •
5-türig • •

TS GX WRX STi
4-türig •
5-türig • •

Stoßfängerschutzeckensatz, 
4-teilig

J1010SE020

Seitenschutzleistensatz,
4-teilig

J1010SE010

Schmutzfängersatz vorne 4-Türer

J1010FE231
(ohne Abb.) J1010FE221 
Schmutzfängersatz vorne 5-Türer

Schmutzfängersatz hinten 4-Türer

J1010FE274
(ohne Abb.) J1010FE264 
Schmutzfängersatz hinten 5-Türer
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Interieur06

TS GX WRX STi
4-türig • • •
5-türig • • •

TS GX WRX STi
4-türig • • •
5-türig • • •

TS GX WRX STi
4-türig • • •
5-türig • • •

TS GX WRX STi
4-türig • • •
5-türig • • •

Gummimattensatz

vorne 
J5010SE010DR
hinten 
J5010SE020DR

Teppichmattensatz „Standard“

J5010SE100SD

Teppichmattensatz „High Class“

J5010SE200SD

Teppichmattensatz „WRX“

J5010SE300SD

TS GX WRX STi
4-türig • • •
5-türig • • •

TS GX WRX STi
4-türig •
5-türig • •

TS GX WRX STi
4-türig •
5-türig •

TS GX WRX STi
4-türig • •
5-türig • • •

Teppichmattensatz „STi“

J5010SE400

Lederschaltknauf (MT) 5-Gang

35022AC030

Lederschaltknauf (AT) Automatik

35126FE010

Carbonschaltknauf (MT) 5-Gang

C1010FA140

Kindersitz BABYSAFE

F410EYA100DR     

Kindersitz JUNIOR

F410EYA200DR

Kindersitz DUO (ISOfix)

F410EYA000DR

Verwendungsbereiche der Subaru Kindersitze:

BABYSAFE DUO (ISOfix) JUNIOR

Gewicht 0 - 13 Kg 9 - 18 Kg 15 - 36 Kg

Alter 0 - 15 Monate 8 Mon. - 4 Jahre 3 - 12 Jahre

TS GX WRX STi
4-türig • • •
5-türig • • •

TS GX WRX STi
4-türig
5-türig • • •

TS GX WRX STi
4-türig • • •
5-türig • • •

TS GX WRX STi
4-türig • • •
5-türig • • •

TS GX WRX STi
4-türig
5-türig • • •

TS GX WRX STi
4-türig
5-türig • • •

Türeinstiegsleistensatz 
mit Impreza Logo

E1010FE005

Türeinstiegsleistensatz 
mit Subaru Logo

E1010FE015

Ladekantenschutzleiste 
Edelstahl

E1010FE001

Laderaumtrenngitter

F5510SE000

Gepäcknetz

F5510SS200

Laderaum-Schalenmatte
5-Türer

J5110SE000DR
(ohne Abb.) J5110SE100DR Laderaum-Schalenmatte 4-Türer

TS GX WRX STi
4-türig • • •
5-türig • • •
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Sitzheizung

Bit te fragen Sie Ihren Subaru Par tner nach den Details.
(ohne Abb.) 2011-L Sitzheizungselement „Carbotex“ für Fahrersitz
(ohne Abb.) 2011-R Sitzheizungselement „Carbotex“ für Beifahrersitz

Standheizung

Bit te fragen Sie Ihren Subaru Par tner nach den Details.

Carbondekorsatz

J1310FE194 (automatische A/C)
(ohne Abb.) J1310FE195 Carbondekorsatz 
(manuelle A/C, nur Impreza TS)

TS GX WRX STi
4-türig • • •
5-türig • • •
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TS GX WRX STi
4-türig • •
5-türig • • •

TS GX WRX STi
4-türig •
5-türig

TS GX WRX STi
4-türig •
5-türig •

TS GX WRX STi
4-türig • • •
5-türig • • •

Aluminium/Lederschaltknauf +
Schaltkulisse (MT)

C1010SE000 Schaltknauf (MT) 5-Gang
C1010SE500 Schaltkulisse
(ohne Abb.) 
C101ESA000 Schaltknauf (AT) Automatik

Aluminium/Lederschaltknauf (MT) 
6-Gang

C1010SE100 Schaltknauf

Kurzschaltgestänge 5-Gang

C1010FA001

Passiv-Telefonkonsole „Echt Leder“ 
(Abb. ähnlich)

2262

Klimaanlage manuell

G3010FE011

Innenluftfilter, Aktivkohle

G3210FE000

TS GX WRX STi
4-türig
5-türig •

TS GX WRX STi
4-türig • • •
5-türig • • •

TS GX WRX STi
4-türig • •
5-türig •

Sportinstrument 1-fach

H5010FE000 (rote Zeiger)
(ohne Abb.) 
H5010FE000YA (gelbe Zeiger)

Sportinstrument 3-fach

H5010FE010 (rote Zeiger)
(ohne Abb.)
H5010FE010YA (gelbe Zeiger)
Zur Aufbaumontage ist eine zusätzliche 
Konsole (H0010FE920OE) notwendig

TS GX WRX STi
4-türig • •
5-türig •

Getränkehalter für 
Fondpassagiere

F6010FE100

TS GX WRX STi
4-türig • • •
5-türig • • •

Subaru-Boutique

Kugelschreiber Federbein – 
SUBARU World Rally Team

5555-504

Sonnenbrille – 
SUBARU World Rally Team

5555-514

Sportuhr – 
SUBARU World Rally Team 

5555-408

SUBARU Chronograph

2240
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Navigations-/CD-Tuner Pioneer ANH-P9R „silber“

2256
(ohne Abb.) Navigations-/CD-Tuner
Pioneer ANH-P9R „schwarz“ 2255

Navigationssystem 
VDOdayton MS 3100

2060-01

Navigationssystem 
VDOdayton MS 5000

2065

RDS-EON Cassetten-Radio Clarion AB 223 RG

2150

RDS-EON CD-Radio Clarion DXZ 728 R

2157

Clarion 2DIN-Radio ADZ 628 R

2250

Kalottenhochtönersatz

H6310FE000

1-DIN Navigationssystem
Clarion NVS 613

2160

1-DIN Navigationssystem
Clarion VN 613 

2161

6-fach CD-Wechsler Pioneer CDX-P670

2257

RDS Stereo-Cassettenradio VDO CR 211

2165

6-fach CD-Wechsler VDO CDC 601 A

2171

RDS Stereo-CD-Radio VDO CD 571 X

2170

TS GX WRX STi
4-türig • • •
5-türig • • •

TS GX WRX STi
4-türig • • •
5-türig • • •

TS GX WRX STi
4-türig • • •
5-türig • • •

TS GX WRX STi
4-türig • • •
5-türig • • •

09Audio & Navigation

TS GX WRX STi
4-türig • • •
5-türig • • •

TS GX WRX STi
4-türig • • •
5-türig • • •

TS GX WRX STi
4-türig • • •
5-türig • • •

TS GX WRX STi
4-türig • • •
5-türig • • •

TS GX WRX STi
4-türig • • •
5-türig • • •

TS GX WRX STi
4-türig • • •
5-türig • • •

TS GX WRX STi
4-türig • • •
5-türig • • •

TS GX WRX STi
4-türig • • •
5-türig • • •

TS GX WRX STi
4-türig • • •
5-türig • • •
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Active Driving, Active Safety

SUBARU Deutschland GmbH · 61167 Friedberg/Hessen · Telefon 0 60 31/60 60 · www.subaru.de IM
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Das Subaru Original-Zubehör unterliegt strengen Qualitätsnormen und ist speziell für Fahrzeuge der Marke Subaru entwickelt. Deshalb bekommen Sie auf Subaru
Original-Zubehör 24 Monate Gewährleistung (ab Kaufdatum 01. Januar 2002). Für Schäden, die durch Verwendung von „Nicht Subaru Original-Zubehör“ entstehen,
ist jedwede Gewährleistung ausgeschlossen. Die gesetzlichen Rechte des Käufers bleiben daneben uneingeschränkt bestehen. Die Artikel können in Form, Farbe und
Ausführung von den Abbildungen abweichen. Druckfehler, Irrtümer und Änderungen vorbehalten. Für nähere Informationen, auch über nicht in dieser Liste enthaltene
Zubehörartikel, steht Ihnen Ihr Subaru Partner gerne zur Verfügung.

Zubehör-Pakete mit  Pre isvor te i l !  Ein Pre isvor te i l  von 7,5% gi l t  beim Kauf von mindestens v ier Ar t ike ln.

Preisvorteil gegenüber der unverbindlichen Preisempfehlung der SUBARU Deutschland GmbH. Gilt für die mit       in dieser Liste gekennzeichneten Artikel.
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I m p r e z a  A W D
Preise

für Original-Zubehör

gültig ab April 2003
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E x t e r i e u r
Teilenummer Bezeichnung Verwendungsbereiche Abb. Paket UPE in € UPE in €

Impreza 4-Türer auf S. ohne MwSt. inkl. MwSt.
GX WRX STi

E7210FE000PG Heckspoiler STi mit 3. Bremsleuchte, WRX Blau lackiert X X 2 1.247,40 1.446,98

E7210FE000TG Heckspoiler STi mit 3. Bremsleuchte, Delphinsilber lackiert X X ohne 1.247,40 1.446,98

81810FE000 Kabelbaum 3. Bremsleuchte zu E7210FE000## X X ohne 19,26 22,34

E7218FE300 Verstärkter Federnsatz für Heckklappe zu E7210FE000## X X ohne 42,00 48,72

E7210FE800NN Heckspoiler groß mit 3. Bremsleuchte, unlackiert X X 2 371,10 430,48

E7210SE000 Heckspoiler klein mit 3. Bremsleuchte, unlackiert X X 2 262,59 304,60

57529FE020 Verstärkte Feder rechts zu E7210SE000 X X ohne 23,89 27,71

57529FE030 Verstärkte Feder links zu E7210SE000 X X ohne 23,89 27,71

2040 Evotec-Aufkleber zur Abdeckung der Original-Bremsleuchte X X ohne 7,08 8,21

E7210FE820TG Dachspoiler ohne 3. Bremsleuchte, Delphinsilber lackiert 2 278,61 323,19

E7210FE200TG Heckklappenspoiler, Delphinsilber lackiert 2 334,74 388,30

H4510FE001 Nebelscheinwerfersatz groß X 2 231,90 269,00

H4518FE050WG Einbaublendensatz zu H4510FE001, Calgaryweiß lackiert X ohne 42,24 49,00

H4518FE050TG Einbaublendensatz zu H4510FE001, Delphinsilber lackiert X ohne 42,24 49,00

H4518FE050PG Einbaublendensatz zu H4510FE001, WRX Blau lackiert X 2 42,24 49,00 

H4518FE050VO Einbaublendensatz zu H4510FE001, Graphitschwarz lackiert X ohne 42,24 49,00 

H4510FE011 Nebelscheinwerfersatz klein 2 228,45 265,00 

44070AC000 Auspuffblende verchromt X 2 19,96 23,15 

2021 Edelstahlauspuffblende „Rund“ X X 2 33,95 39,38 

2022 Edelstahlauspuffblende „Oval“ X 2 41,62 48,28 

2140 Edelstahl Sportendschalldämpfer „Doppelrohroptik“ X X 2 327,04 379,37 

2140-01 Adapter zu 2140 für die Montage auf 2,0l GX X ohne 21,78 25,26 

SEJMSE5000 Edelstahl Sportendschalldämpfer „Einrohroptik“ X X 2 283,62 329,00 

SEJMSE5010 Adapter zu SEJMSE5000 für die Montage auf 2,0l GX X 2 23,28 27,00 

E2410FE020NN Sport-Frontschürze, unlackiert 3 240,00 278,40

E2610FE000TG Sport-Seitenspoiler, Delphinsilber lackiert X 3 163,06 189,15 

E2610FE300PG Sport-Seitenspoiler STi, WRX Blau lackiert X 3 765,00 887,40 

E2610FE300TG Sport-Seitenspoiler STi, Delphinsilber lackiert X ohne 765,00 887,40 

E5610FE020NN Sport-Heckschürze, unlackiert 3 240,00 278,40

SECSSE3000 Styling-Kit komplett, unlackiert siehe Einzelteile 3 732,76 850,00 

SECSSE3010 Frontschürze, unlackiert X X X 3 267,24 310,00 

SECSSE3020 Heckschürze, unlackiert X X X 3 318,97 370,01 

SECSSE3030 Seitenschürze, unlackiert X X 3 258,62 300,00 

SECSSE3060 Gittergrill für Lufteinlass X X X 3 154,31 179,00 

28111FE040 Alufelge 5,5 x 14", ET 55 4 148,87 172,69 

28811AC110 Nabenkappe zu 28111FE040 4 16,39 19,01 

B3100FE100 Alufelge 6,0 x 14", ET 55 4 134,10 155,56 

B3100AE000 Alufelge 6,0 x 15", ET 55 X 4 144,80 167,97 

B3100LE000 Alufelge 6,0 x 15", ET 55 X 4 162,23 188,19 

B3100VE010 Alufelge 6,0 x 15", ET 48 X 4 162,23 188,19 

2030 Alufelge 7,0 x 15", ET 48 X 4 128,24 148,76 

9935 Alufelge 7,0 x 16", ET 48 X 4 152,24 176,60 

B3100SE100 Alufelge zweiteilig 7,0 x 17", ET 55 X X 4 372,71 432,34 

9665 Alufelge 7,5 x 17", ET 48 X X 4 180,17 209,00

SESLSA4000 Alufelge 7,0 x 17", ET 48 - Speedline X X 4 199,00 230,84

2100 Alufelge 7,0 x 18", ET 48 X X 4 219,70 254,85

2103 Alufelge 7,5 x 18", ET 53, gold lackiert X X 4 348,48 404,24 

2105 Alufelge 7,0 x 18", ET 42 X X 4 236,00 273,76 

2230 Alufelge 8,0 x 18", ET 45 X X 4 267,25 310,01 

SESLSE4000 Alufelge 8,0 x 18", ET 48 - Speedline X X X 4 255,00 295,80

Impreza
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03Impreza Sportkombi

E x t e r i e u r
Teilenummer Bezeichnung Verwendungsbereiche Abb. Paket UPE in € UPE in €

Impreza 5-Türer auf S. ohne MwSt. inkl. MwSt.
TS GX WRX

E7210FE000PG Heckspoiler STi mit 3. Bremsleuchte, WRX Blau lackiert 2 1.247,40 1.446,98

E7210FE000TG Heckspoiler STi mit 3. Bremsleuchte, Delphinsilber lackiert ohne 1.247,40 1.446,98

81810FE000 Kabelbaum 3. Bremsleuchte zu E7210FE000## ohne 19,26 22,34

E7218FE300 Verstärkter Federnsatz für Heckklappe zu E7210FE000## ohne 42,00 48,72

E7210FE800NN Heckspoiler groß mit 3. Bremsleuchte, unlackiert 2 371,10 430,48

E7210SE000 Heckspoiler klein mit 3. Bremsleuchte, unlackiert 2 262,59 304,60

57529FE020 Verstärkte Feder rechts zu E7210SE000 ohne 23,89 27,71

57529FE030 Verstärkte Feder links zu E7210SE000 ohne 23,89 27,71

2040 Evotec-Aufkleber zur Abdeckung der Original-Bremsleuchte ohne 7,08 8,21

E7210FE820TG Dachspoiler ohne 3. Bremsleuchte, Delphinsilber lackiert X 2 278,61 323,19

E7210FE200TG Heckklappenspoiler, Delphinsilber lackiert X X X 2 334,74 388,30

H4510FE001 Nebelscheinwerfersatz groß 2 231,90 269,00

H4518FE050WG Einbaublendensatz zu H4510FE001, Calgaryweiß lackiert ohne 42,24 49,00

H4518FE050TG Einbaublendensatz zu H4510FE001, Delphinsilber lackiert ohne 42,24 49,00

H4518FE050PG Einbaublendensatz zu H4510FE001, WRX Blau lackiert 2 42,24 49,00 

H4518FE050VO Einbaublendensatz zu H4510FE001, Graphitschwarz lackiert ohne 42,24 49,00 

H4510FE011 Nebelscheinwerfersatz klein X 2 228,45 265,00 

44070AC000 Auspuffblende verchromt X X 2 19,96 23,15 

2021 Edelstahlauspuffblende „Rund“ X X X 2 33,95 39,38 

2022 Edelstahlauspuffblende „Oval“ X X 2 41,62 48,28 

2140 Edelstahl Sportendschalldämpfer „Doppelrohroptik“ X X 2 327,04 379,37 

2140-01 Adapter zu 2140 für die Montage auf 2,0l GX X ohne 21,78 25,26 

SEJMSE5000 Edelstahl Sportendschalldämpfer „Einrohroptik“ X X 2 283,62 329,00 

SEJMSE5010 Adapter zu SEJMSE5000 für die Montage auf 2,0l GX X 2 23,28 27,00 

E2410FE020NN Sport-Frontschürze, unlackiert X X 3 240,00 278,40 

E2610FE000TG Sport-Seitenspoiler, Delphinsilber lackiert X 3 163,06 189,15 

E2610FE300PG Sport-Seitenspoiler STi, WRX Blau lackiert 3 765,00 887,40 

E2610FE300TG Sport-Seitenspoiler STi, Delphinsilber lackiert ohne 765,00 887,40 

E5610FE020NN Sport-Heckschürze, unlackiert X X 3 240,00 278,40

SECSSE3000 Styling-Kit komplett, unlackiert siehe Einzelteile 3 732,76 850,00 

SECSSE3010 Frontschürze, unlackiert 3 267,24 310,00 

SECSSE3020 Heckschürze, unlackiert 3 318,97 370,01 

SECSSE3030 Seitenschürze, unlackiert 3 258,62 300,00 

SECSSE3060 Gittergrill für Lufteinlass 3 154,31 179,00 

28111FE040 Alufelge 5,5 x 14", ET 55 X 4 148,87 172,69 

28811AC110 Nabenkappe zu 28111FE040 X 4 16,39 19,01 

B3100FE100 Alufelge 6,0 x 14", ET 55 X 4 134,10 155,56 

B3100AE000 Alufelge 6,0 x 15", ET 55 X X 4 144,80 167,97 

B3100LE000 Alufelge 6,0 x 15", ET 55 X X 4 162,23 188,19 

B3100VE010 Alufelge 6,0 x 15", ET 48 X X 4 162,23 188,19 

2030 Alufelge 7,0 x 15", ET 48 X X 4 128,24 148,76 

9935 Alufelge 7,0 x 16", ET 48 X X 4 152,24 176,60 

B3100SE100 Alufelge zweiteilig 7,0 x 17", ET 55 X X X 4 372,71 432,34 

9665 Alufelge 7,5 x 17", ET 48 X X X 4 180,17 209,00

SESLSA4000 Alufelge 7,0 x 17", ET 48 - Speedline X X X 4 199,00 230,84

2100 Alufelge 7,0 x 18", ET 48 X X X 4 219,70 254,85

2103 Alufelge 7,5 x 18", ET 53, gold lackiert X X X 4 348,48 404,24 

2105 Alufelge 7,0 x 18", ET 42 X X X 4 236,00 273,76  

2230 Alufelge 8,0 x 18", ET 45 X 4 267,25 310,01 

SESLSE4000 Alufelge 8,0 x 18", ET 48 - Speedline X X X 4 255,00 295,80
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I n t e r i e u r
Teilenummer Bezeichnung Verwendungsbereiche Abb. Paket UPE in € UPE in €

Impreza 4-Türer auf S. ohne MwSt. inkl. MwSt.
GX WRX STi

E1010FE005 Türeinstiegsleistensatz mit Impreza Logo X X X 6 139,47 161,79 

E1010FE015 Türeinstiegsleistensatz mit Subaru Logo X X X 6 141,38 164,00

E1010FE001 Ladekantenschutzleiste Edelstahl 6 102,60 119,02 

F5510SE000 Laderaumtrenngitter 6 185,09 214,70 

F5510SS200 Gepäcknetz 6 33,92 39,35 

J5110SE000DR Laderaum-Schalenmatte 5-Türer 6 55,06 63,87

J5110SE100DR Laderaum-Schalenmatte 4-Türer X X X ohne 55,06 63,87 

F410EYA000DR Kindersitz DUO (ISOfix) X X X 6 225,00 261,00

F410EYA100DR Kindersitz BABYSAFE X X X 6 125,00 145,00

F410EYA200DR Kindersitz JUNIOR X X X 6 115,00 133,40 

J5010SE010DR Gummimattensatz vorne X X X 6 30,31 35,16 

J5010SE020DR Gummimattensatz hinten X X X 6 19,97 23,17 

J5010SE100SD Teppichmattensatz „Standard“ X X X 6 32,62 37,84 

J5010SE200SD Teppichmattensatz „High Class“ X X X 6 58,24 67,56 

J5010SE300SD Teppichmattensatz „WRX“ X X X 6 70,14 81,36 

Impreza

Tr a n s p o r t
Teilenummer Bezeichnung Verwendungsbereiche Abb. Paket UPE in € UPE in €

Impreza 4-Türer auf S. ohne MwSt. inkl. MwSt.
GX WRX STi

E3610SE530 Relingträger, System Mont Blanc 4 111,82 129,71 

9817 Relingträger, System Atera ohne 97,58 113,19 

8236 Skiaufsatz für 6 Paar Ski X X X ohne 98,38 114,12

8232-01 Polsteraufsatz für Surfbrett X X X ohne 42,70 49,53

E3610SE520 Dachgrundträger, System Mont Blanc X X X 4 171,01 198,37  

E3610SE000DR Dachbox, Mittelversion 4 305,32 354,17 

E3610FE601DR Dachbox, Kurzversion X X X ohne 286,05 331,82 

SPE97AF020DR Dachbox, Langversion X X X ohne 264,47 306,79 

2270 Fahrradaufsatz „Giro“ X X X 5 81,29 94,30 

8279 Fahrradaufsatz „Stabilo“ X X X ohne 45,00 52,20 

E361ESA500 Fahrradaufsatz „Barracuda“ X X X 5 86,00 99,76 

E361ESA600 Fahrradaufsatz für Anhängerkupplung, System Mont Blanc X X X 5 344,00 399,04 

9397-01 Fahrradaufsatz für Anhängerkupplung, System AL-KO X X X ohne 293,00 339,88 

9397-02 Nachrüstsatz 3. Fahrrad zu 9397-01, System AL-KO X X X ohne 69,00 80,04 

J1010SE020 Stoßfängerschutzeckensatz, 4-teilig X X X 5 71,15 82,53 

J1010SE010 Seitenschutzleistensatz, 4-teilig X X X 5 74,54 86,47 

J1010FE231 Schmutzfängersatz vorne 4-Türer X 5 42,24 49,00 

J1010FE274 Schmutzfängersatz hinten 4-Türer X 5 42,24 49,00 

J1010FE221 Schmutzfängersatz vorne 5-Türer ohne 42,24 49,00 

J1010FE264 Schmutzfängersatz hinten 5-Türer ohne 42,24 49,00 

J1010FE201 Aero-Schmutzfängersatz vorne 4- & 5-Türer X 5 72,41 84,00 

J1010FE254 Aero-Schmutzfängersatz hinten 4-Türer X 5 72,41 84,00 

J1010FE244 Aero-Schmutzfängersatz hinten 5-Türer 5 72,41 84,00

L1010SE000 Anhängerkupplung abnehmbar, System TOBO X X X 5 318,68 369,67 

L1010SE100 Anhängerkupplung abnehmbar, System Monoflex X X X ohne 318,68 369,67 

2133 Anhängerkupplung abnehmbar, System AL-KO X X X ohne 318,68 369,67 

auf Anfrage Diverse Elektroeinbausätze zur Anhängerkupplung X X X ohne auf Anfrage auf Anfrage 

E7710FE005 Stoßfängerschutzleiste Edelstahl 5 93,97 109,01 

E7710SE000 Stoßfängerschutzleiste Kunststoff 5 77,59 90,00 

H481ESA000 Akustische Einparkhilfe X X X 5 190,00 220,40 
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05Impreza Sportkombi

I n t e r i e u r
Teilenummer Bezeichnung Verwendungsbereiche Abb. Paket UPE in € UPE in €

Impreza 5-Türer auf S. ohne MwSt. inkl. MwSt.
TS GX WRX

E1010FE005 Türeinstiegsleistensatz mit Impreza Logo X X X 6 139,47 161,79 

E1010FE015 Türeinstiegsleistensatz mit Subaru Logo X X X 6 141,38 164,00

E1010FE001 Ladekantenschutzleiste Edelstahl X X X 6 102,60 119,02 

F5510SE000 Laderaumtrenngitter X X X 6 185,09 214,70 

F5510SS200 Gepäcknetz X X X 6 33,92 39,35 

J5110SE000DR Laderaum-Schalenmatte 5-Türer X X X 6 55,06 63,87

J5110SE100DR Laderaum-Schalenmatte 4-Türer ohne 55,06 63,87 

F410EYA000DR Kindersitz DUO (ISOfix) X X X 6 225,00 261,00

F410EYA100DR Kindersitz BABYSAFE X X X 6 125,00 145,00

F410EYA200DR Kindersitz JUNIOR X X X 6 115,00 133,40 

J5010SE010DR Gummimattensatz vorne X X X 6 30,31 35,16 

J5010SE020DR Gummimattensatz hinten X X X 6 19,97 23,17 

J5010SE100SD Teppichmattensatz „Standard“ X X X 6 32,62 37,84 

J5010SE200SD Teppichmattensatz „High Class“ X X X 6 58,24 67,56 

J5010SE300SD Teppichmattensatz „WRX“ X X X 6 70,14 81,36 

Tr a n s p o r t
Teilenummer Bezeichnung Verwendungsbereiche Abb. Paket UPE in € UPE in €

Impreza 5-Türer auf S. ohne MwSt. inkl. MwSt.
TS GX WRX

E3610SE530 Relingträger, System Mont Blanc X X X 4 111,82 129,71 

9817 Relingträger, System Atera X X X ohne 97,58 113,19 

8236 Skiaufsatz für 6 Paar Ski X X X ohne 98,38 114,12

8232-01 Polsteraufsatz für Surfbrett X X X ohne 42,70 49,53

E3610SE520 Dachgrundträger, System Mont Blanc 4 171,01 198,37  

E3610SE000DR Dachbox, Mittelversion X X X 4 305,32 354,17 

E3610FE601DR Dachbox, Kurzversion X X X ohne 286,05 331,82 

SPE97AF020DR Dachbox, Langversion X X X ohne 264,47 306,79 

2270 Fahrradaufsatz „Giro“ X X X 5 81,29 94,30 

8279 Fahrradaufsatz „Stabilo“ X X X ohne 45,00 52,20 

E361ESA500 Fahrradaufsatz „Barracuda“ X X X 5 86,00 99,76 

E361ESA600 Fahrradaufsatz für Anhängerkupplung, System Mont Blanc X X X 5 344,00 399,04 

9397-01 Fahrradaufsatz für Anhängerkupplung, System AL-KO X X X ohne 293,00 339,88 

9397-02 Nachrüstsatz 3. Fahrrad zu 9397-01, System AL-KO X X X ohne 69,00 80,04 

J1010SE020 Stoßfängerschutzeckensatz, 4-teilig X X X 5 71,15 82,53 

J1010SE010 Seitenschutzleistensatz, 4-teilig X X X 5 74,54 86,47 

J1010FE231 Schmutzfängersatz vorne 4-Türer 5 42,24 49,00 

J1010FE274 Schmutzfängersatz hinten 4-Türer 5 42,24 49,00 

J1010FE221 Schmutzfängersatz vorne 5-Türer X X ohne 42,24 49,00 

J1010FE264 Schmutzfängersatz hinten 5-Türer X X ohne 42,24 49,00 

J1010FE201 Aero-Schmutzfängersatz vorne 4- & 5-Türer X 5 72,41 84,00 

J1010FE254 Aero-Schmutzfängersatz hinten 4-Türer 5 72,41 84,00 

J1010FE244 Aero-Schmutzfängersatz hinten 5-Türer X 5 72,41 84,00

L1010SE000 Anhängerkupplung abnehmbar, System TOBO X X X 5 318,68 369,67 

L1010SE100 Anhängerkupplung abnehmbar, System Monoflex X X X ohne 318,68 369,67 

2133 Anhängerkupplung abnehmbar, System AL-KO X X X ohne 318,68 369,67 

auf Anfrage Diverse Elektroeinbausätze zur Anhängerkupplung X X X ohne auf Anfrage auf Anfrage 

E7710FE005 Stoßfängerschutzleiste Edelstahl X X X 5 93,97 109,01 

E7710SE000 Stoßfängerschutzleiste Kunststoff X X X 5 77,59 90,00 

H481ESA000 Akustische Einparkhilfe X X X 5 190,00 220,40 
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I n t e r i e u r
Teilenummer Bezeichnung Verwendungsbereiche Abb. Paket UPE in € UPE in €

Impreza 4-Türer auf S. ohne MwSt. inkl. MwSt.
GX WRX STi

J5010SE400 Teppichmattensatz „STi“ X X X 6 92,40 107,18 

35022AC030 Lederschaltknauf (MT) 5-Gang X 6 40,92 47,47 

35126FE010 Lederschaltknauf (AT) Automatik X 6 59,97 69,57 

C1010FA140 Carbonschaltknauf (MT) 5-Gang X X 6 174,90 202,88

auf Anfrage Standheizung X X 7 auf Anfrage auf Anfrage

2011-L Sitzheizungselement „Carbotex“ für Fahrersitz X X 7 137,51 159,51

2011-R Sitzheizungselement „Carbotex“ für Beifahrersitz X X 7 137,51 159,51

auf Anfrage Montagematerial für Sitzheizung je nach Modell X X ohne auf Anfrage auf Anfrage

J1310FE194 Carbondekorsatz (automatische A/C) X X X 7 357,76 415,00

J1310FE195 Carbondekorsatz (manuelle A/C) ohne 357,76 415,00  

C1010SE000 Aluminium/Lederschaltknauf (MT) 5-Gang X X 8 58,96 68,39 

C1010SE500 Aluminiumring Schaltkulisse (MT) X X ohne 68,46 79,41 

C101ESA000 Aluminium/Lederschaltknauf (AT) Automatik X ohne 80,00 92,80 

C1010SE100 Aluminium/Lederschaltknauf (MT) 6-Gang X 8 58,96 68,39 

C1010FA001 Kurzschaltgestänge 5-Gang X 8 320,74 372,06 

2262 Passiv-Telefonkonsole „Echt Leder“ X X X 8 47,41 55,00

G3010FE011 Klimaanlage manuell 8 1.436,42 1.666,25 

G3210FE000 Innenluftfilter, Aktivkohle X X 8 74,54 86,47 

H5010FE000 Sportinstrument 1-fach, rote Zeiger X X 8 175,77 203,89 

H5010FE000YA Sportinstrument 1-fach, gelbe Zeiger X X ohne 175,77 203,89 

H5010FE010 Sportinstrument 3-fach, rote Zeiger X X 8 878,84 1.019,45 

H5010FE010YA Sportinstrument 3-fach, gelbe Zeiger X X ohne 878,84 1.019,45 

H0010FE920OE Einbaukonsole für 3-fach Instrument X X 8 79,95 92,74 

F6010FE100 Getränkehalter für Fondpassagiere X X X 8 52,30 60,67

Aud i o  &  N a v i g a t i o n
Teilenummer Bezeichnung Verwendungsbereiche Abb. Paket UPE in € UPE in €

Impreza 4-Türer auf S. ohne MwSt. inkl. MwSt.
GX WRX STi

2060-01 Navigationssystem VDOdayton MS 3100, exkl. CD-ROM X X X 9 1.034,48 1.200,00 

2065 Navigationssystem VDOdayton MS 5000, exkl. CD-ROM X X X 9 1.608,62 1.866,00 

2075 CD-ROM „Deutschland“ zu 2060-01 & 2065 X X X ohne 154,31 179,00 

2160 Navigationssystem Clarion NVS 613, inkl. CD-ROM X X X 9 1.550,86 1.799,00 

2161 Navigationssystem Clarion VN 613, inkl. CD-ROM X X X 9 2.154,31 2.499,00 

2256 Navigations-/CD-Tuner Pioneer ANH-P9R „silber“ X X X 9 1.292,24 1.499,00

2255 Navigations-/CD-Tuner Pioneer ANH-P9R „schwarz“ X X X ohne 1.292,24 1.499,00

2257 6-fach CD-Wechsler Pioneer CDX-P670 X X X 9 249,14 289,00 

2165 RDS Stereo-Cassettenradio VDO CR 211 X X X 9 85,34 98,99 

2170 RDS Stereo-CD-Radio VDO CD 571 X X X X 9 219,83 255,00

2171 6-fach CD-Wechsler VDO CDC 601 A X X X 9 219,94 255,13 

2150 RDS-EON Cassettenradio Clarion AB 223 RG X X X 9 102,59 119,00

2157 RDS-EON CD-Radio Clarion DXZ 728 R X X X 9 343,97 399,01

2250 Clarion 2DIN-Radio ADZ 628 R X X X 9 473,28 549,00 

H6310FE000 Kalottenhochtönersatz X X X 9 139,77 162,13 

Impreza
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07Impreza Sportkombi

I n t e r i e u r
Teilenummer Bezeichnung Verwendungsbereiche Abb. Paket UPE in € UPE in €

Impreza 5-Türer auf S. ohne MwSt. inkl. MwSt.
TS GX WRX

J5010SE400 Teppichmattensatz „STi“ X X X 6 92,40 107,18 

35022AC030 Lederschaltknauf (MT) 5-Gang X X 6 40,92 47,47 

35126FE010 Lederschaltknauf (AT) Automatik X 6 59,97 69,57 

C1010FA140 Carbonschaltknauf (MT) 5-Gang X X X 6 174,90 202,88 

auf Anfrage Standheizung X X X 7 auf Anfrage auf Anfrage

2011-L Sitzheizungselement „Carbotex“ für Fahrersitz X X X 7 137,51 159,51

2011-R Sitzheizungselement „Carbotex“ für Beifahrersitz X X X 7 137,51 159,51

auf Anfrage Montagematerial für Sitzheizung je nach Modell X X X ohne auf Anfrage auf Anfrage

J1310FE194 Carbondekorsatz (automatische A/C) X X X 7 357,76 415,00

J1310FE195 Carbondekorsatz (manuelle A/C) X ohne 357,76 415,00

C1010SE000 Aluminium/Lederschaltknauf (MT) 5-Gang X X X 8 58,96 68,39 

C1010SE500 Aluminiumring Schaltkulisse (MT) X X X ohne 68,46 79,41 

C101ESA000 Aluminium/Lederschaltknauf (AT) Automatik X ohne 80,00 92,80 

C1010SE100 Aluminium/Lederschaltknauf (MT) 6-Gang 8 58,96 68,39 

C1010FA001 Kurzschaltgestänge 5-Gang X 8 320,74 372,06 

2262 Passiv-Telefonkonsole „Echt Leder“ X X X 8 47,41 55,00

G3010FE011 Klimaanlage manuell X 8 1.436,42 1.666,25 

G3210FE000 Innenluftfilter, Aktivkohle X X X 8 74,54 86,47 

H5010FE000 Sportinstrument 1-fach, rote Zeiger X 8 175,77 203,89 

H5010FE000YA Sportinstrument 1-fach, gelbe Zeiger X ohne 175,77 203,89 

H5010FE010 Sportinstrument 3-fach, rote Zeiger X 8 878,84 1.019,45 

H5010FE010YA Sportinstrument 3-fach, gelbe Zeiger X ohne 878,84 1.019,45 

H0010FE920OE Einbaukonsole für 3-fach Instrument X 8 79,95 92,74 

F6010FE100 Getränkehalter für Fondpassagiere X X X 8 52,30 60,67

Aud i o  &  N a v i g a t i o n
Teilenummer Bezeichnung Verwendungsbereiche Abb. Paket UPE in € UPE in €

Impreza 5-Türer auf S. ohne MwSt. inkl. MwSt.
TS GX WRX

2060-01 Navigationssystem VDOdayton MS 3100, exkl. CD-ROM X X X 9 1.034,48 1.200,00 

2065 Navigationssystem VDOdayton MS 5000, exkl. CD-ROM X X X 9 1.608,62 1.866,00 

2075 CD-ROM „Deutschland“ zu 2060-01 & 2065 X X X ohne 154,31 179,00 

2160 Navigationssystem Clarion NVS 613, inkl. CD-ROM X X X 9 1.550,86 1.799,00 

2161 Navigationssystem Clarion VN 613, inkl. CD-ROM X X X 9 2.154,31 2.499,00 

2256 Navigations-/CD-Tuner Pioneer ANH-P9R „silber“ X X X 9 1.292,24 1.499,00

2255 Navigations-/CD-Tuner Pioneer ANH-P9R „schwarz“ X X X ohne 1.292,24 1.499,00

2257 6-fach CD-Wechsler Pioneer CDX-P670 X X X 9 249,14 289,00 

2165 RDS Stereo-Cassettenradio VDO CR 211 X X X 9 85,34 98,99 

2170 RDS Stereo-CD-Radio VDO CD 571 X X X X 9 219,83 255,00

2171 6-fach CD-Wechsler VDO CDC 601 A X X X 9 219,94 255,13 

2150 RDS-EON Cassettenradio Clarion AB 223 RG X X X 9 102,59 119,00

2157 RDS-EON CD-Radio Clarion DXZ 728 R X X X 9 343,97 399,01

2250 Clarion 2DIN-Radio ADZ 628 R X X X 9 473,28 549,00 

H6310FE000 Kalottenhochtönersatz X X X 9 139,77 162,13 
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Das Subaru Original-Zubehör unterliegt strengen Qualitätsnormen und ist speziell für Fahrzeuge der Marke Subaru entwickelt. Deshalb bekommen Sie 
auf Subaru Original-Zubehör 24 Monate Gewährleistung (ab Kaufdatum 01. Januar 2002). Für Schäden, die durch Verwendung von „Nicht Subaru Original-
Zubehör“ entstehen, ist jedwede Gewährleistung ausgeschlossen. Die gesetzlichen Rechte des Käufers bleiben daneben uneingeschränkt bestehen.

Die Artikel können in Form, Farbe und Ausführung von den Abbildungen abweichen. Die Preise sind eine unverbindliche Preisempfehlung des Importeurs.
Alle Preise verstehen sich ohne Montage und eventuell notwendiger Lackierarbeiten sowie TÜV-Kosten. Druckfehler, Irrtümer und Änderungen vorbehalten.

Für nähere Informationen, auch über nicht in dieser Liste enthaltene Zubehörartikel, steht Ihnen Ihr Subaru Partner gerne zur Verfügung.

Dies ist eine Information der SUBARU Deutschland GmbH · 61167 Friedberg/Hessen · Telefon 0 60 31 /60 60 · www.subaru.de

S i ch e r h e i t
Teilenummer Bezeichnung Verw.-bereich Abb. Paket UPE in € UPE in €

alle Modelle auf S. ohne MwSt. inkl. MwSt.

8780 Euro-Warndreieck X ohne 11,45 13,28

9815 Verbandstasche „Monza“, erfüllt DIN 13164 X ohne 17,03 19,75

SU BAR U - BOUT I Q U E
Teilenummer Bezeichnung Abb. Paket UPE in € UPE in €

auf S. ohne MwSt. inkl. MwSt.

5555-504 Kugelschreiber Federbein - SUBARU World Rally Team 8 8,79 10,20

5555-514 Sonnenbrille - SUBARU World Rally Team 8 32,65 37,87

5555-408 Sportuhr - SUBARU World Rally Team 8 58,98 68,42

2240 SUBARU Chronograph 8 83,62 97,00

Bitte beachten Sie, daß diese Artikel nur eine kleine Auswahl aus der SUBARU-Boutique darstellen. Bitte fragen Sie Ihren SUBARU Partner nach weiteren Details.
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